**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1846

VIII. Markgraf Ludwig ratifiziert vier ältere Privilegien der Stadt Seehausen,
am 12. März 1335.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54572](#)

VIII. Markgraf Ludwig ratifiziert vier ältere Privilegien der Stadt Seehausen, am 12. März 1335.

Anno M^o CCC^o XXX^o quinto dominica Reminiscere in Berlin. Ludowicus etc. ciuitati Sehusen gratiam suam & omne bonum. Moti & inclinati fidelitati ac constantia, quam per experientiam actualem nobis per vos comprobauimus exhibitam, litteras infra scriptas quas vidimus in toto & in omni sua parte legales duximus approbandas, vnam videlicet vobis concessam & datam super donatione & proprietate Curie Rentzing per magnificum principem dominum Johannem clare memorie, quondam Marchionem Brandenburgensem, awunculum nostrum dilectum, quoad omnes articulos inibi comprehensos; Aliam vero in primo nostri aduentus introitu in Marchiam vobis concessam & traditam sub antiquo nostro sigillo super libertatibus, iuribus, approbatis consuetudinibus, proprietatibus & aliis pluribus gratiis & articulis in eisdem contentis editam de mandato spectabilis viri domini Bertoldi comitis in Hennenberg tunc temporis nostri tutoris perfectamque & datam per manum Hermanni de Lugo in civitate nostra Stendal: Terciam quoque per nos vobis datam & concessam super alienatione iudicij seu prefecture ciuitatis nostre Sehusen supradicte quoad certos articulos inibi comprehensos; Et quartam similiter per nos vobis datam & concessam super proprietate precarie tredecim mansorum & super proprietate cuiusdam aque, que Cruge appellatur, etiam quoad alias articulos ibidem notatos; predictas siquidem litteras per nos approbatas prout rite & rationabiliter vobis date sunt quoad omnes articulos in eisdem positos ratificamus & ratificatas presentis nostre page patrocinio sub appensione nostri sigilli ex certa nostra scientia confirmamus, Reseruantes nobis quod nos heredes aut successores nostri a predictis ciuibus presentibus vel futuris suprascriptum iudicium vel officium prefecture in ciuitate Sehusen pro quadraginta marcis argenti Brandenb. quandocunque decreuerimus aut decreuerint reemere poterimus plenariam & omnimodam facultatem. Testes sunt: frater de portuelt, marscalcus, altmannus, Jo. de Buch, de wiltberg, cum aliis fide dignis.

Nach dem Copialbuche der Vogtei Arneburg, Nr. XXXVII.

IX. Henning von Jagow, Heinrich von Wedel und Jacob Buer entscheiden den Streit des Pfarrer Meinhard in Königsmark über den Hof Eichbaum mit den Gebrüdern von Quitzow, am 14. April 1336.

Nos Henninghus de Jaghow miles et Hinricus de Wedele recognoscimus sub testimonio hujus scripti quod super dissensione curie Eyckbohm habitam inter dominum Meynardum de Königsmarcke et strenuos famulos Conradum, Nicolaum et Thidericum fratres dictos de Quitzow compositores amicitie et Jacobus Buer facerdos eramus in premissa, ita videlicet ut dicta curia antedicto domino Meynardo in possessione maneat salua et cum omnibus pertinentibus et utilitatibus adjudicata. Ex hoc antedicti fratres nos in compromissorem eorum posuerunt et promiserunt antedictum dominum Meynardum in omnibus fideliter promouere. Ex hoc sepedictus dominus Meynardus ipsis IV. talenta Brandenburg. denariorum cum una Marca argenti persoluit in parato pro feminibus et aliis expensis in eadem curia habitis. Quo facto sepe dicti fratres omnes fructus et utilitates ipsis ex eadem curia prouenientes usui antedicti domini Meynardi assignarunt. Presentibus do-